„Prenajímateľ a nájomca sa v súlade s čl. 1 prílohy č. 2 Zásad hospodárenia a nakladania 

s majetkom mesta Senec, dohodli na nájomnom nasledovne: 

Nájomné 2,14 €/m²/rok. Nájomné je splatné ročne v celej výške 2,14 € x 1070 m² = 2289,8 

€; po zaokrúhlení 0,50 € nahor vo výške 2290,- €  (slovom: dvetisícdvestodeväťdesiat), a to 

do 31.03. príslušného kalendárneho roka na účet prenajímateľa.“  

2. V článku IV. Nájomné sa ods. 2 vypúšťa a nahrádza sa nasledovne: 

„Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné platné k 31.12. kalendárneho roka sa 

automaticky zvýši o mieru inflácie vyhlásenej Štatistickým úradom SR, a to odo dňa 1.1.